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Valor

RECEITAS CORRENTES 19.060.994,00

RECEITA TRIBUTÁRIA 898.334,00

RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES 83.152,00

RECEITA PATRIMONIAL 30.984,00

RECEITA DE SERVIÇOS 1.009.736,00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 16.888.727,00

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 150.061,00

DEDUÇÕES DA RECEITA -2.261.499,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.261.499,00

RECEITAS DE CAPITAL 10.883.937,00

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 10.883.937,00

RECEITAS CORRENTES 19.060.994,00 62,55 %

RECEITAS DE CAPITAL 10.883.937,00 35,71 %

DEDUÇÕES DA RECEITA -2.261.499,00 -7,42 %

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 2.792.160,00 9,16 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

30.475.592,00

16.799.495,00

1.580.158,00

1.575.158,00

12.459.095,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 15.219.337,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 8.926.184,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 64.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 6.229.153,00

DESPESAS DE CAPITAL 12.459.095,00

INVESTIMENTOS 12.180.095,00

Amortização da Dívida 279.000,00

DESPESAS CORRENTES 15.219.337,00 49,94 %

DESPESAS DE CAPITAL 12.459.095,00 40,88 %

RESERVA DE CONTINGENCIA 5.000,00 0,02 %

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 2.792.160,00 9,16 %

Superavit

Total

Total

Total 30.475.592,00

1.580.158,00

16.799.495,00

12.459.095,00

100,00 %
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